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Svar på motion om översyn av delegationsreglerna 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Tryggve Svensson (V) föreslår i motion den 14 april 2015 att kommunen 

ska se över samtliga delegationsavtal i kommunen. Förslaget är enligt 

motionären föranlett av borttagandet av tältet över Trojahallen i samband 

med ombyggnationen av Sunnerbohov och Trojahallen. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 9 juni 2015 att 

kommunfullmäktige beslutar via reglementen för nämnder och styrelser 

vilket ansvarsområde respektive nämnd har. Av praktiska skäl kan inte alla 

beslut inom ansvarsområdet fattas i nämnden utan varje nämnd och styrelse 

fastställer i en delegeringsordning på vilken nivå olika beslut ska fattas.  

 

Nämndernas ansvarsområden varierar både verksamhetsmässigt, 

ekonomiskt och utifrån graden av komplexitet i de ärenden där beslut ska 

fattas. Det varierar också från enkla beslut som måste fattas i stort sett 

vardagligen till mera strategiska beslut som ibland även har en ideologisk 

dimension. Delegeringsordningarna för de olika nämnderna måste därför 

anpassas efter förutsättningarna för varje nämnd.  

 

Det är varje nämnd som själva äger frågan att besluta om hur man vill 

delegera rätten att fatta beslut på nämndens uppdrag och de har också 

skyldighet att följa upp och vid behov se över och förändra sin 

delegeringsordning, skriver kommunledningsförvaltningen. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår den 16 juni 2015 att 

kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till motionen. 

Anne Karlsson (S) yrkar bifall till Wiréhns (V) yrkande. 

 

Carina Bengtsson (C) yrkar avslag på motionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige 

bifaller motionen enligt Kerstin Wiréhns (V) med flera yrkande eller att avslå 

motionen enligt Carina Bengtssons (C) yrkande. Ordföranden finner att 

kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige avslår motionen. 

  


